Aliter philosophatur de hoc illusionis genere d. Hieronymus (sup. *Matthaeum*). Ait enim faciem Christi Domini tot ex se splendoris et fulgoris radios emittere, ut aegre ac moleste eam intuerentur, et ab inferendis colaphis quodammodo retardarentur: et ideo ut licentiosius eum percuterent, vultum eius velasse. Sane Christi facies praeter innatam pulchritudinem, quae speciosus prae illis hominum erat, illam conspicientes adeo exhilarabat, ut, teste beata Birgitta ex revelatione ei facta, familiaris hic sermo esset Hebraeis maestitia affectis: *Eamus ad intuendum flum Mariae, ut hilares reddamur.* Hinc immanitas horum illusorum manifestus apparuit, qui faciem illum, in quam desiderant angeli videre, et quae solo intuitu